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1-00 RECURSOS ORDINARIOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 459,562.00 24,458.00 472,501.23 492.29484,020.00 472,008.94 12,011.06

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 459,562.00 24,458.00 472,501.23 492.29484,020.00 472,008.94 12,011.06

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 505,019.00 822,879.60 61,556.61785,019.00 761,322.99 23,696.01280,000.00

53 BIENES Y SERVICIOS 750,000.00 156,135.00 731,070.50 65,073.34906,135.00 665,997.16 240,137.84

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 461,351.00 461,203.19 59,303.78461,351.00 401,899.41 59,451.59

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,716,370.00 156,135.00 2,015,153.29 185,933.732,152,505.00 1,829,219.56 323,285.44280,000.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 177,010.00 192,009.14 13,705.37179,010.00 178,303.77 706.232,000.00

53 BIENES Y SERVICIOS 200,000.00 58,477.00 293,598.28 6,037.98308,477.00 287,560.30 20,916.7050,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 377,010.00 58,477.00 485,607.42 19,743.35487,487.00 465,864.07 21,622.9352,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,619.00 14,984.06 1,134.4915,619.00 13,849.57 1,769.43

53 BIENES Y SERVICIOS 16,700.00 15,673.58 7.5016,700.00 15,666.08 1,033.92

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 34,668.00 34,449.3134,668.00 34,449.31 218.69

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 66,987.00 65,106.95 1,141.9966,987.00 63,964.96 3,022.04

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,422,138.00 13,705,526.03 45,024.6715,140,138.00 13,660,501.36 1,479,636.64-282,000.00

53 BIENES Y SERVICIOS 8,350,000.00 145,550.00 8,434,093.59 59,319.098,445,550.00 8,374,774.50 70,775.50-50,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 1,660,000.00 2,500,000.00 4,205,500.00 103,943.714,160,000.00 4,101,556.29 58,443.71

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 25,432,138.00 2,645,550.00 26,345,119.62 208,287.4727,745,688.00 26,136,832.15 1,608,855.85-332,000.00

28,052,067.00 2,884,620.00 29,383,488.51 415,598.8330,936,687.00 28,967,889.68 1,968,797.32TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 112,881.00 79,471.31112,881.00 79,471.31 33,409.69

53 BIENES Y SERVICIOS 670,000.00 673,429.35674,000.00 673,429.35 570.654,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,908,414.00 150,000.00 3,054,972.67 1,874.883,058,414.00 3,053,097.79 5,316.21

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,691,295.00 150,000.00 3,807,873.33 1,874.883,845,295.00 3,805,998.45 39,296.554,000.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 37,500.00 40,461.30 976.5340,000.00 39,484.77 515.232,500.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 37,500.00 40,461.30 976.5340,000.00 39,484.77 515.232,500.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 73,086.00 62,346.15 258.8173,086.00 62,087.34 10,998.66

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 73,086.00 62,346.15 258.8173,086.00 62,087.34 10,998.66

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,059.00 3,025.133,059.00 3,025.13 33.87

53 BIENES Y SERVICIOS 195,000.00 21,000.00188,500.00 21,000.00 167,500.00-6,500.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 20,789.00 15,580.91 1,016.9020,789.00 14,564.01 6,224.99

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 218,848.00 39,606.04 1,016.90212,348.00 38,589.14 173,758.86-6,500.00

4,020,729.00 150,000.00 3,950,286.82 4,127.124,170,729.00 3,946,159.70 224,569.30TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


